BLOCS SECTEURS À TENSION FIXE
Références : AL3V600MA, AL9V1A, AL12V500MA
Blocs secteurs à découpage à tension fixe.
Tension d'entrée: 100-240VAC 50/60Hz.
Sortie stabilisée sur fiche 5,5 x 2,1 mm.
Protection contre court-circuit et surcharge.
Référence Tension de sortie Intensité de sortie
AL12V500MA 12 V DC 500 mA
AL3V600MA 3 V DC 600 mA
AL9V1A 9 V DC 1 A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com